

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **ZAK200006** **Dodatek 2 Rekonstrukce a přístavba objektu Náboženské obce Střelice u Brna**

Objednatel: **Náboženská obec Církve československé husitské ve Střelících u Brna** **IČO: 49460846**
Úvoz 225/1 **DIČ:**
66447 Střelice

Zhotovitel: **QDS Group a.s.** **IČO: 28265971**
Kneslova 700/1 **DIČ: CZ28265971**
61800 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny **Celkem**

HSV			109 189,58
PSV			31 242,00
MON			21 797,50
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			162 229,08

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	162 229,08 CZK
Základní DPH	21 %	34 068,11 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH **196 297,19 CZK**

v **Brně** dne **19.3.2020**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
2	Venkovní a vnitřní práce	0,00	162 229,08	34 068,11	196 297,19	100
1	Fasáda a plot k sousedce	0,00	37 093,16	7 789,56	44 882,72	23
2	Vysoušeče, ohřívač, protiplísňová ochrana a tepelná izolace krovu	0,00	66 364,80	13 936,61	80 301,41	41
3	Úprava výtahové šachty	0,00	33 373,62	7 008,46	40 382,08	21
4	Úprava HUP	0,00	3 600,00	756,00	4 356,00	2
5	Doplnění svítidel do koupelen	0,00	21 797,50	4 577,48	26 374,98	13
Celkem za stavbu		0,00	162 229,08	34 068,11	196 297,19	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce PLOT	HSV			1 352,00	1
11	Přidružené práce	HSV			44 750,00	28
2	Základy a zvláštní zakládání PLOT	HSV			1 718,96	1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			33 373,62	21
3	Svislé a kompletní konstrukce HUP	HSV			3 600,00	2
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			24 395,00	15
713	Izolace tepelné KROV	PSV			21 614,80	13
762	Konstrukce tesařské PLOT	PSV			9 627,20	6
M21	Elektromontáže - dodatečný požadavek investora	MON			12 037,50	7
M21N	Elektromontáže - požadavek z hlediska bezpečnosti	MON			9 760,00	6
Cena celkem					162 229,08	100

Položkový rozpočet

S:	ZAK200006	Dodatek 2 Rekonstrukce a přístavba objektu Náboženské obce Střelice u Brna
O:	2	Venkovní a vnitřní práce
R:	1	Fasáda a plot k sousedce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce PLOT				1 352,00
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	0,16000	8 450,00	1 352,00
		délka x šířka x výška : 4,0*0,20*0,20		0,16000		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání PLOT				1 718,96
2	274272120RT3	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 20 cm výplň tvárnic betonem C 16/20	m2	1,00000	1 242,00	1 242,00
		délka x výška : 4,0*0,25		1,00000		
3	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	0,17600	2 710,00	476,96
		Včetně dodávky a uložení betonu a kamene.				
		délka x šířka x výška : 4,0*0,20*0,20*1,1		0,17600		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				24 395,00
4	622412311R00	Nátěr stěn vnějších, slož. 1-2 , Weber, akrylátový	m2	35,00000	163,50	5 722,50
		včetně penetrace podkladu				
5	622481211RU1	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Weber	m2	35,00000	259,00	9 065,00
6	622521021	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	35,00000	274,50	9 607,50
Díl: 762		Konstrukce tesařské PLOT				9 627,20
7	762-01R	Střešní lať ze smrkového dřeva 40x60/4000 mm impregnovaná	m	28,00000	18,00	504,00
8	762-02R	Dodávka a montáž plotu - vodorovné hranoly	m	8,00000	354,00	2 832,00
9	762-03R	Hoblování a úprava dřevěných prvků	kpl	1,00000	1 100,00	1 100,00
10	762-04R	Nátěr dřevěných prvků plotu z obou stran	m	86,40000	18,00	1 555,20
		délky x koef. : 2*(28+8)*1,2		86,40000		
11	762342203R	Montáž laťování - plot, vzdálenost latí cca 22 - 25 cm	m	28,00000	112,00	3 136,00
12	99876201	Přesun hmot pro tesařské konstrukce	kpl	1,00000	500,00	500,00

Položkový rozpočet

S:	ZAK200006	Dodatek 2 Rekonstrukce a přístavba objektu Náboženské obce Střelice u Brna
O:	2	Venkovní a vnitřní práce
R:	2	Vysoušeče, ohříváč, protiplísňová ochrana a tepelná izolace krovu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 11		Přidružené práce				44 750,00
1	111R1	Vysoušeče - interiér stavby (zdivo a stropy) 3 týdny	ks	3,00000	12 000,00	36 000,00
2	11R2	Pynové topidlo - interiér stavby týden	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00
3	784496925R00	Odstranění plísni prostředkem Savo KROV	m2	150,00000	25,00	3 750,00
Díl: 713		Izolace tepelné KROV				21 614,80
4	713141111RDEM	Izolace tepelná střech, 2vrstvá demontáž původní zkondenzované izolace k vysušení	m2	132,00000	38,80	5 121,60
5	713141131R0	Izolace tepelná střech ,2vrstvá, tl. 180 mm zpětná montáž	m2	132,00000	77,60	10 243,20
6	63140106R	Deska minerální vlákno - podélná TR10 tl. 140 mm	m2	25,00000	115,00	2 875,00
7	63140107R	deska izolační minerální dvouvrtvá plochých střech pochozích lambda=0.038 tl. 160 mm	m2	25,00000	135,00	3 375,00

Položkový rozpočet

S:	ZAK200006	Dodatek 2 Rekonstrukce a přístavba objektu Náboženské obce Střelice u Brna
O:	2	Venkovní a vnitřní práce
R:	3	Úprava výtahové šachty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				33 373,62
1	342013321R00	Příčka SDK tl.150 mm, ocel.kce, 2x oplášt., RB 12,5mm VÝTAH	m2	25,51500	1 308,00	33 373,62
		úprava výtahové šachty : 2,7*9*1,05		25,51500		

Položkový rozpočet

S:	ZAK200006	Dodatek 2 Rekonstrukce a přístavba objektu Náboženské obce Střelice u Brna
O:	2	Venkovní a vnitřní práce
R:	4	Úprava HUP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce HUP				3 600,00
1	349121100RA1	Montáž beton. staveb. skříně plyn-HUP	kus	1,00000	3 600,00	3 600,00
		převažení bočního plechu skříně z jedné strany, přebroušení a nátěr, beton. základ C 16/20, bednění a výkop š. 25 cm. v. 30 cm. dl. 1 m. : 1		1,00000		

Položkový rozpočet

S:	ZAK200006	Dodatek 2 Rekonstrukce a přístavba objektu Náboženské obce Střelice u Brna
O:	2	Venkovní a vnitřní práce
R:	5	Doplnění svítidel

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže - dodatečný požadavek investora				12 037,50
1	210201517R	Svítlidlo LED bytové stěnové, D+M	kus	8,00000	1 050,00	8 400,00
2	21020151R	Svítlidlo trubiicové kuchyňské, D+M	kus	6,00000	606,25	3 637,50
Díl: M21N		Elektromontáže - požadavek z hlediska bezpečnosti				9 760,00
3	650101911R00	Montáž a dodávka nouzového svítidla - s náhradním zdrojem	kus	4,00000	1 450,00	5 800,00
4	650101911R1	Montáž a dodávka nouzového svítidla - orientační se zdrojem	kus	4,00000	990,00	3 960,00